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MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PRÓ-REITORIA DE CULTURA EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS
Retificação nº 1386440/GR/UNIR/2023
  

A Fundação Universidade Federal de Rondônia-UNIR, por meio da Pró-Reitoria de Cultura, Extensão e
Assuntos Estudantis -PROCEA, em conformidade com o cronograma do EDITAL Nº EDITAL Nº 03/PROCEA/UNIR/2023,
torna pública a correção do resultado final do Edital de Auxílios Estudantis 2023, após averiguações.

Campus de Rolim de Moura
 

Auxílio Acadêmico
Nome Matrícula Campus Classificação

DANIEL DIAS BASTOS 201820237 ROLIM DE MOURA Aprovado
PATRICK RUAN PEREIRA DA SILVA 20192000787 ROLIM DE MOURA Aprovado

ATHIRSON DOS SANTOS GONDRIGE 20211007464 ROLIM DE MOURA Aprovado
JAQUELINE FALCÃO FELIX 20221013536 ROLIM DE MOURA Aprovado
ANGELA RIBEIRO ROCHA 201820608 ROLIM DE MOURA Aprovado

ELLEN FERNANDA DOS SANTOS 20192000660 ROLIM DE MOURA Aprovado
DILBERT CLEMENTE TEIXEIRA 20192006314 ROLIM DE MOURA Aprovado
ALINE DA SILVA GONÇALVES 20211007419 ROLIM DE MOURA Aprovado

JOICE BERGAMASCHI DOS SANTOS 20211020706 ROLIM DE MOURA Aprovado
AKAUANE STEFANY PEREIRA DE ALENCAR 201911018 ROLIM DE MOURA Aprovado

KADIJA VICTÓRIA SCHNEIDER DA SILVA 20211008309 ROLIM DE MOURA Aprovado
ROSIMAR RUELA DE ARAÚJO 20202005943 ROLIM DE MOURA Aprovado

MARCOS VINICIUS NASCIMENTO SILVA 201710804 ROLIM DE MOURA Aprovado
SABINE BARBOSA PEREIRA 20201015293 ROLIM DE MOURA Aprovado
ELIANA BUSS DA ROCHA. 20202005916 ROLIM DE MOURA Aprovado

DHURIELLEM MARIA DOS SANTOS PAVANI 20201015650 ROLIM DE MOURA Aprovado
STHEFFANY APARECIDA CARVALHO DE ALMEIDA 201610398 ROLIM DE MOURA Aprovado

PABLINE LEMES CORREIA 201710803 ROLIM DE MOURA Aprovado
JHENNYFFER RAMALHO LOURENÇO 201720633 ROLIM DE MOURA Aprovado
LILIAN VANESSA SILVEIRA OLIVEIRA 201820476 ROLIM DE MOURA Aprovado
JHENIFER FERNANDA NASCIMENTO 20192000446 ROLIM DE MOURA Aprovado

HÉRICA CAMILA SIQUEIRA CORDEIRO 20222003347 ROLIM DE MOURA Aprovado
HENRIQUE DE OLIVEIRA SEGATTO 201621546 ROLIM DE MOURA Aprovado

VALQUIRIA BENVENUTTI DOS SANTOS 20221004869 ROLIM DE MOURA Aprovado
MARIANA AMANDO RODRIGUES 20221003119 ROLIM DE MOURA Aprovado

LUCAS MATHEUS DE OLIVEIRA SEGATTO 20221005089 ROLIM DE MOURA Aprovado
CASSIA MARCELINO DA SILVA 201820565 ROLIM DE MOURA Aprovado

GEREMIAS FERNANDES 20192001096 ROLIM DE MOURA Aprovado
ELISANGELA MONTEIRO BRITO 201720605 ROLIM DE MOURA Aprovado

JHENNIFER SILVA MONTAGNOLLI 20201014090 ROLIM DE MOURA Aprovado
MAGDA AMARAL DE OLIVEIRA 201820571 ROLIM DE MOURA Aprovado

LARISSA LIMA DAMBRÓS 201910145 ROLIM DE MOURA Aprovado
CAROLAINE MAIA DE SOUZA 201720644 ROLIM DE MOURA Aprovado

LUCAS GASPARIN DOS SANTOS 201810280 ROLIM DE MOURA Aprovado
FABÍOLA SOARES MOREIRA 201820250 ROLIM DE MOURA Aprovado

JEAN PEREZ DE OLIVEIRA 201910107 ROLIM DE MOURA Aprovado
FRANCIELE FRANÇA DUARTE 20192000615 ROLIM DE MOURA Aprovado

KESSIA CAROLINE DA SILVA MIRANDA 20211021679 ROLIM DE MOURA Aprovado
GIRLANE GOMES LEAL HEBERT 20192000473 ROLIM DE MOURA Aprovado

GEOVANE LOPES MOZER 20202005836 ROLIM DE MOURA Aprovado
SEBASTIANA CLÁUDIA ALBUQUERQUE SOARES 20202005970 ROLIM DE MOURA Aprovado

ERLEIDE PAULA SANTOS VERISSÍMO 20211016641 ROLIM DE MOURA Aprovado
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JHERRY FELIPE RAMALHO LOURENÇO 20211015448 ROLIM DE MOURA Aprovado
MEURY ADRIANNE DE OLIVEIRA RIBEIRO 201820579 ROLIM DE MOURA Aprovado

THAINÁ ALVES ANDRADE 201811083 ROLIM DE MOURA Aprovado
AMANDA VICENTE ALVES 20221004199 ROLIM DE MOURA Reserva

KEVINNY CARVALHO GARCIA 20222006062 ROLIM DE MOURA Reserva
ARYANA MARIA OLIVEIRA DE CASTRO 201910081 ROLIM DE MOURA Reserva

JULIANA BEDONI BORBA LOUBACK 20221005543 ROLIM DE MOURA Reserva
DÉBORA LUIZ CUSTÓDIO 20201014133 ROLIM DE MOURA Reserva

THAYNÁ APARECIDA ALMEIDA PEREIRA 20211007849 ROLIM DE MOURA Reserva
SUELEN DE OLIVEIRA 201820485 ROLIM DE MOURA Reserva

RAFAEL SOUZA DA SILVA 201820301 ROLIM DE MOURA Reserva
MILLENA SAMPAIO GRACIANO 201910139 ROLIM DE MOURA Reserva

TAISA CANDIDA FERREIRA 20201002464 ROLIM DE MOURA Reserva
ADISON RODRIGUES GRACILIANO 201910152 ROLIM DE MOURA Reserva

ADRIELLY WEBER DE FREITAS 201710637 ROLIM DE MOURA Reserva
EMILY RAUANE SIQUEIRA DE OLIVEIRA 20222006474 ROLIM DE MOURA Reserva

LIANDRA AMARA GARCIA ALVES 201910205 ROLIM DE MOURA Reserva
NAYARA GRIGORIO PAGUNG 20192000769 ROLIM DE MOURA Reserva

WELLINGTON DOS SANTOS SOUZA 20221014032 ROLIM DE MOURA Reserva
VALDIRENE MENDES TRENTO 20212009374 ROLIM DE MOURA Reserva

VINÍCIUS COSTA BANDEIRA 20211009370 ROLIM DE MOURA Reserva
SULAMITA DEMCZUK DA SILVA 20202000830 ROLIM DE MOURA Reserva

MARIANA LIMA DE SOUZA MICHALCZUK 20192000642 ROLIM DE MOURA Reserva
JULIANA DE NAZARÉ CAMPOS CURITIBA 20192000437 ROLIM DE MOURA Reserva

TIAGO FERNANDO AFONSO BATISTA 20211007947 ROLIM DE MOURA Reserva
JHONATA OLIVEIRA SILVA 20211007580 ROLIM DE MOURA Reserva

KESIA NAIANE RAMOS SIMÃO 20192000419 ROLIM DE MOURA Reserva
MAISA DE CARVALHO MENDES 20192000277 ROLIM DE MOURA Reserva

ANDRÉ FILIPE FERNANDES DOS SANTOS 20211015081 ROLIM DE MOURA Reserva
AMANDA DOS SANTOS FERREIRA 20201002357 ROLIM DE MOURA Reserva

VIVIANE DA SILVA  SANTOS 20221004985 ROLIM DE MOURA Reserva
VIVIANE DA SILVA SANTOS 20221004985 ROLIM DE MOURA Reserva

MARCIELY SILVA LOPES 201710442 ROLIM DE MOURA Reserva
 

Auxílio Moradia*
Nome Matrícula Campus Classificação

KESSIA CAROLINE DA SILVA MIRANDA 20211021679 ROLIM DE MOURA Aprovado - Apresentar Contrato/Declaração atualizado
JEAN PEREZ DE OLIVEIRA 201910107 ROLIM DE MOURA Aprovado

LUCAS GASPARIN DOS SANTOS 201810280 ROLIM DE MOURA Aprovado
GIRLANE GOMES LEAL HEBERT 20192000473 ROLIM DE MOURA Contemplado com Acadêmico

MEURY ADRIANNE DE OLIVEIRA RIBEIRO 201820579 ROLIM DE MOURA Contemplado com Acadêmico
KEVINNY CARVALHO GARCIA 20222006062 ROLIM DE MOURA Indeferido

THAYNÁ APARECIDA ALMEIDA PEREIRA 20211007849 ROLIM DE MOURA Indeferido
SUELEN DE OLIVEIRA 201820485 ROLIM DE MOURA Aprovado

MILLENA SAMPAIO GRACIANO 201910139 ROLIM DE MOURA Aprovado
TAISA CANDIDA FERREIRA 20201002464 ROLIM DE MOURA Indeferido

ADRIELLY WEBER DE FREITAS 201710637 ROLIM DE MOURA Indeferido
EMILY RAUANE SIQUEIRA DE OLIVEIRA 20222006474 ROLIM DE MOURA Aprovado

LIANDRA AMARA GARCIA ALVES 201910205 ROLIM DE MOURA Aprovado
VINÍCIUS COSTA BANDEIRA 20211009370 ROLIM DE MOURA Aprovado

SULAMITA DEMCZUK DA SILVA 20202000830 ROLIM DE MOURA Aprovado
MARIANA LIMA DE SOUZA MICHALCZUK 20192000642 ROLIM DE MOURA Aprovado
JULIANA DE NAZARÉ CAMPOS CURITIBA 20192000437 ROLIM DE MOURA Indeferido

TIAGO FERNANDO AFONSO BATISTA 20211007947 ROLIM DE MOURA Indeferido
KESIA NAIANE RAMOS SIMÃO 20192000419 ROLIM DE MOURA Aprovado
MAISA DE CARVALHO MENDES 20192000277 ROLIM DE MOURA Indeferido

AMANDA DOS SANTOS FERREIRA 20201002357 ROLIM DE MOURA Aprovado
MARCIELY SILVA LOPES 201710442 ROLIM DE MOURA Aprovado
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THAINÁ ALVES ANDRADE 201811083 ROLIM DE MOURA Aprovado - Apresentar Contrato/Declaração atualizado
 

*Os alunos contemplados com auxílio acadêmico não podem acumular com Moradia.
 

Auxílio Alimentação**
Nome Matrícula Campus Classificação

JEAN PEREZ DE OLIVEIRA 201910107 ROLIM DE MOURA Aprovado
KESSIA CAROLINE DA SILVA MIRANDA 20211021679 ROLIM DE MOURA Aprovado

LUCAS GASPARIN DOS SANTOS 201810280 ROLIM DE MOURA Aprovado
GIRLANE GOMES LEAL HEBERT 20192000473 ROLIM DE MOURA Contemplado com Acadêmico

GEOVANE LOPES MOZER 20202005836 ROLIM DE MOURA Contemplado com Acadêmico
JHERRY FELIPE RAMALHO LOURENÇO 20211015448 ROLIM DE MOURA Contemplado com Acadêmico

MEURY ADRIANNE DE OLIVEIRA RIBEIRO 201820579 ROLIM DE MOURA Contemplado com Acadêmico
THAINÁ ALVES ANDRADE 201811083 ROLIM DE MOURA Contemplado com Acadêmico
AMANDA VICENTE ALVES 20221004199 ROLIM DE MOURA Aprovado

KEVINNY CARVALHO GARCIA 20222006062 ROLIM DE MOURA Aprovado
ARYANA MARIA OLIVEIRA DE CASTRO 201910081 ROLIM DE MOURA Aprovado

DÉBORA LUIZ CUSTÓDIO 20201014133 ROLIM DE MOURA Aprovado
THAYNÁ APARECIDA ALMEIDA PEREIRA 20211007849 ROLIM DE MOURA Aprovado

SUELEN DE OLIVEIRA 201820485 ROLIM DE MOURA Aprovado
RAFAEL SOUZA DA SILVA 201820301 ROLIM DE MOURA Aprovado

MILLENA SAMPAIO GRACIANO 201910139 ROLIM DE MOURA Aprovado
TAISA CANDIDA FERREIRA 20201002464 ROLIM DE MOURA Aprovado

ADISON RODRIGUES GRACILIANO 201910152 ROLIM DE MOURA Aprovado
ADRIELLY WEBER DE FREITAS 201710637 ROLIM DE MOURA Aprovado

EMILY RAUANE SIQUEIRA DE OLIVEIRA 20222006474 ROLIM DE MOURA Aprovado
LIANDRA AMARA GARCIA ALVES 201910205 ROLIM DE MOURA Aprovado

NAYARA GRIGORIO PAGUNG 20192000769 ROLIM DE MOURA Aprovado
VALDIRENE MENDES TRENTO 20212009374 ROLIM DE MOURA Aprovado

VINÍCIUS COSTA BANDEIRA 20211009370 ROLIM DE MOURA Aprovado
BYANKA DA SILVA FURTUNATO 20221005777 ROLIM DE MOURA Aprovado
SULAMITA DEMCZUK DA SILVA 20202000830 ROLIM DE MOURA Aprovado

MARIANA LIMA DE SOUZA MICHALCZUK 20192000642 ROLIM DE MOURA Aprovado
JULIANA DE NAZARÉ CAMPOS CURITIBA 20192000437 ROLIM DE MOURA Aprovado

TIAGO FERNANDO AFONSO BATISTA 20211007947 ROLIM DE MOURA Aprovado
JHONATA OLIVEIRA SILVA 20211007580 ROLIM DE MOURA Aprovado

KESIA NAIANE RAMOS SIMÃO 20192000419 ROLIM DE MOURA Aprovado
MAISA DE CARVALHO MENDES 20192000277 ROLIM DE MOURA Aprovado

AMANDA DOS SANTOS FERREIRA 20201002357 ROLIM DE MOURA Aprovado
MARCIELY SILVA LOPES 201710442 ROLIM DE MOURA Aprovado

 
**Os alunos contemplados com auxílio acadêmico não podem acumular com Alimentação

 
Auxílio Transporte

Nome Matrícula Campus Classificação
DANIEL DIAS BASTOS 201820237 ROLIM DE MOURA Aprovado

ATHIRSON DOS SANTOS GONDRIGE 20211007464 ROLIM DE MOURA Aprovado
PATRICK RUAN PEREIRA DA SILVA 20192000787 ROLIM DE MOURA Aprovado

JAQUELINE FALCÃO FELIX 20221013536 ROLIM DE MOURA Aprovado
ALINE DA SILVA GONÇALVES 20211007419 ROLIM DE MOURA Aprovado

ANGELA RIBEIRO ROCHA 201820608 ROLIM DE MOURA Aprovado
DILBERT CLEMENTE TEIXEIRA 20192006314 ROLIM DE MOURA Aprovado

ELLEN FERNANDA DOS SANTOS 20192000660 ROLIM DE MOURA Aprovado
JOICE BERGAMASCHI DOS SANTOS 20211020706 ROLIM DE MOURA Aprovado

AKAUANE STEFANY PEREIRA DE ALENCAR 201911018 ROLIM DE MOURA Aprovado
ROSIMAR RUELA DE ARAÚJO 20202005943 ROLIM DE MOURA Aprovado

ELIANA BUSS DA ROCHA. 20202005916 ROLIM DE MOURA Aprovado
DHURIELLEM MARIA DOS SANTOS PAVANI 20201015650 ROLIM DE MOURA Aprovado

HÉRICA CAMILA SIQUEIRA CORDEIRO 20222003347 ROLIM DE MOURA Aprovado
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LILIAN VANESSA SILVEIRA OLIVEIRA 201820476 ROLIM DE MOURA Aprovado
PABLINE LEMES CORREIA 201710803 ROLIM DE MOURA Aprovado

JHENIFER FERNANDA NASCIMENTO 20192000446 ROLIM DE MOURA Aprovado
HENRIQUE DE OLIVEIRA SEGATTO 201621546 ROLIM DE MOURA Aprovado
MARIANA AMANDO RODRIGUES 20221003119 ROLIM DE MOURA Aprovado

LUCAS MATHEUS DE OLIVEIRA SEGATTO 20221005089 ROLIM DE MOURA Aprovado
CASSIA MARCELINO DA SILVA 201820565 ROLIM DE MOURA Aprovado

ELISANGELA MONTEIRO BRITO 201720605 ROLIM DE MOURA Aprovado
JHENNIFER SILVA MONTAGNOLLI 20201014090 ROLIM DE MOURA Aprovado

MAGDA AMARAL DE OLIVEIRA 201820571 ROLIM DE MOURA Aprovado
LARISSA LIMA DAMBRÓS 201910145 ROLIM DE MOURA Aprovado

CAROLAINE MAIA DE SOUZA 201720644 ROLIM DE MOURA Aprovado
FRANCIELE FRANÇA DUARTE 20192000615 ROLIM DE MOURA Aprovado

JEAN PEREZ DE OLIVEIRA 201910107 ROLIM DE MOURA Aprovado
LUCAS GASPARIN DOS SANTOS 201810280 ROLIM DE MOURA Aprovado
GIRLANE GOMES LEAL HEBERT 20192000473 ROLIM DE MOURA Aprovado

GEOVANE LOPES MOZER 20202005836 ROLIM DE MOURA Aprovado
MEURY ADRIANNE DE OLIVEIRA RIBEIRO 201820579 ROLIM DE MOURA Aprovado

THAINÁ ALVES ANDRADE 201811083 ROLIM DE MOURA Aprovado
KEVINNY CARVALHO GARCIA 20222006062 ROLIM DE MOURA Aprovado

ARYANA MARIA OLIVEIRA DE CASTRO 201910081 ROLIM DE MOURA Aprovado
DÉBORA LUIZ CUSTÓDIO 20201014133 ROLIM DE MOURA Aprovado

SUELEN DE OLIVEIRA 201820485 ROLIM DE MOURA Aprovado
MILLENA SAMPAIO GRACIANO 201910139 ROLIM DE MOURA Aprovado

ADISON RODRIGUES GRACILIANO 201910152 ROLIM DE MOURA Aprovado
ADRIELLY WEBER DE FREITAS 201710637 ROLIM DE MOURA Reserva

EMILY RAUANE SIQUEIRA DE OLIVEIRA 20222006474 ROLIM DE MOURA Reserva
LIANDRA AMARA GARCIA ALVES 201910205 ROLIM DE MOURA Reserva

NAYARA GRIGORIO PAGUNG 20192000769 ROLIM DE MOURA Reserva
WELLINGTON DOS SANTOS SOUZA 20221014032 ROLIM DE MOURA Reserva

SULAMITA DEMCZUK DA SILVA 20202000830 ROLIM DE MOURA Reserva
MARIANA LIMA DE SOUZA MICHALCZUK 20192000642 ROLIM DE MOURA Reserva
JULIANA DE NAZARÉ CAMPOS CURITIBA 20192000437 ROLIM DE MOURA Reserva

JHONATA OLIVEIRA SILVA 20211007580 ROLIM DE MOURA Reserva
KESIA NAIANE RAMOS SIMÃO 20192000419 ROLIM DE MOURA Reserva
MAISA DE CARVALHO MENDES 20192000277 ROLIM DE MOURA Reserva

AMANDA DOS SANTOS FERREIRA 20201002357 ROLIM DE MOURA Reserva
MARCIELY SILVA LOPES 201710442 ROLIM DE MOURA Reserva

 
Auxílio Creche

Nome Matrícula Campus Observação
JAQUELINE FALCÃO FELIX 20221013536 ROLIM DE MOURA Indeferido
ANGELA RIBEIRO ROCHA 201820608 ROLIM DE MOURA Aprovado

JOICE BERGAMASCHI DOS SANTOS 20211020706 ROLIM DE MOURA Aprovado
STHEFFANY APARECIDA CARVALHO DE ALMEIDA 201610398 ROLIM DE MOURA Aprovado

MAGDA AMARAL DE OLIVEIRA 201820571 ROLIM DE MOURA Aprovado
LARISSA LIMA DAMBRÓS 201910145 ROLIM DE MOURA Aprovado

 

Documento assinado eletronicamente por RICARDO ALVES OLIVEIRA, Diretor(a), em 19/06/2023, às 20:07,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1386440 e o código CRC
3C4F0F6D.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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Referência: Processo nº 23118.001013/2023-89 SEI nº 1386440


